

ICP Denmark A/S
Rødovre Centrum 1 R, 2. 2., 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 15 65 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Per Nyborg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICP Denmark A/S Rødovre Centrum 1 R, 2. 2. 2610 Rødovre Telefon: 39620433 Hjemmeside: icp.dk E-mail: icp@icp.dk CVR-nr.: 10 15 65 64 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Prytz Thomsen, formand Marianne Stage Elmvang, næstformand Per Nyborg Thomsen
Direktion	Per Nyborg Thomsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	VPN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning indenfor detailhandel og andre oplevelses- og kundeorienterede servicefunktioner i Danmark og i udlandet. Som eksperter indenfor dette felt arbejder selskabet på alle planlægningsniveauer, ofte i samarbejde med andre rådgivere. ICP Denmark A/S arbejder således for en bred vifte af interessenter på området, f.eks. kommuner, butikskæder, investorer og developere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.434.877 kr. mod 5.121.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.460 kr. mod 991.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.434.877	5.121.849
1 Personaleomkostninger	-4.079.087	-3.956.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.545	20.614
Driftsresultat	1.350.245	1.185.870
Andre finansielle indtægter	62.819	95.222
Øvrige finansielle omkostninger	-139.107	-8.535
Resultat før skat	1.273.957	1.272.557
Skat af årets resultat	-281.497	-281.388
Årets resultat	992.460	991.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	976.500	976.500
Overføres til overført resultat	15.960	14.669
Disponeret i alt	992.460	991.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.794	26.339
Materielle anlægsaktiver i alt	20.794	26.339
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.439.626	2.525.798
Andre tilgodehavender	160.000	192.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.599.626	2.718.274
Anlægsaktiver i alt	2.620.420	2.744.613
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.940	1.743.742
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	375.000
Andre tilgodehavender	7.873	18.559
Periodeafgrænsningsposter	44.985	46.374
Tilgodehavender i alt	608.798	2.183.675
Likvide beholdninger	2.616.439	2.486.577
Omsætningsaktiver i alt	3.225.237	4.670.252
Aktiver i alt	5.845.657	7.414.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	651.000	651.000
4 Overført resultat	2.836.189	2.820.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	976.500	976.500
Egenkapital i alt	4.463.689	4.447.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.801	88.936
Hensatte forpligtelser i alt	67.801	88.936
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.768	22.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.168	683
Selskabsskat	43.383	178.271
Anden gæld	971.848	1.371.687
Periodeafgrænsningsposter	275.000	1.305.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.167	2.878.200
Gældsforpligtelser i alt	1.314.167	2.878.200
Passiver i alt	5.845.657	7.414.865

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.619.370	3.492.623
Pensioner	399.823	396.118
Andre omkostninger til social sikring	21.090	38.999
Personaleomkostninger i øvrigt	38.804	28.853
	<u>4.079.087</u>	<u>3.956.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	275.000	375.000
Modtagne acotobetalinge	0	0
	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	651.000	651.000
	<u>651.000</u>	<u>651.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.820.229	2.805.560
Årets overførte overskud eller underskud	15.960	14.669
	<u>2.836.189</u>	<u>2.820.229</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	976.500	1.139.250
Udloddet udbytte	-976.500	-1.139.250
Udbytte for regnskabsåret	976.500	976.500
	<u>976.500</u>	<u>976.500</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2018
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>36</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VPN Holding ApS, CVR-nr. 30593596 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nyborg Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9802-2002-2-029256080508

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-02-11 12:11:02Z

NEM ID 

Per Nyborg Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-029256080508

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-02-11 12:11:02Z

NEM ID 

Vibeke Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-140396770518

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-02-11 18:31:49Z

NEM ID 

Marianne Stage Elmvang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-275915336786

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-02-12 07:07:48Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-12 07:18:09Z

NEM ID 

Per Nyborg Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-029256080508

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-02-12 07:33:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NOE4Q-2D64U-L4FZN-EWQ2S-QIX8B-II1CK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>